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 Raahen seutukunnan yhteishaussa v. 2024 hakeneista ensisijaisista haki-

joista 61% haki ammatilliseen koulutukseen ja 39% lukiokoulutukseen. 
Kaikista ensisijaisista hakijoista n. 56% haki Koulutuskeskus Braheen. 
Yhteensä ensisijaisia hakijoita oli seutukunnassa 458 henkilöä, joista 255 
henkilöä haki Koulutuskeskus Braheen. Koulutuskeskus Brahen ensisijais-
ten hakijoiden määrä pysyi korkeana. Kaikkiaan Koulutuskeskus Braheen 
haki 1036 henkilöä. 

 
 Palvelualojen vetovoima kasvoi edellisvuodesta ja ensisijaisten hakijoiden 

määrä lähes kaksinkertaistui. Tekniikan aloilla hakijamäärä laski 
edellisvuodesta, johon vaikutti ennen kaikkea rakentamisen alan haastava 
tilanne. Luovien alojen ja luonnonvara-alojen hakijamäärä pysyi 
edellisvuoden tasolla. Alakohtaista vaihtelua hakijamäärissä ilmeni.  

 
 Tekniikan aloilta ensisijaisia hakijoita oli eniten kone- ja tuotantotekniik-

kaan, pintakäsittelyalalle sekä sähkö- ja automaatioalalle.   
 
 Palvelualoilla ensisijaisia hakijoita oli eniten logistiikan koulutukseen sekä 

hius- ja kauneudenhoitoalalle. 
 
 Luovilla aloilla ensisijaiset hakijat jakautuivat tasaisesti media-alan ja 

kuvallisen ilmaisun perustutkinnon osaamisalojen sisällä.  
 
 Luonnonvara-aloilla eniten ensisijaisia hakijoita oli hevosalalle. Maatalous-

alan koulutuksen ensisijaisten hakijoiden määrä oli edellisvuosien tasolla. 
 
 Kokonaisuutena Koulutuskeskus Brahessa ollaan tyytyväisiä yhteishaun 

tuloksiin ja Brahen vetovoimaisuus kertoo siitä, että Brahen koulutus on 
laadukasta ja opiskelijat pystyvät suuntaamaan yksilöllisten polkujen avulla 
työelämään, yrittäjäksi ja jatko-opintoihin. Seutukunnassa tehdään myös 
hyvää yhteistyötä eri koulutusorganisaatioiden ja työelämän kesken. 
Vetovoimainen hakijatulos kertoo opetus- ja ohjaushenkilöstömme sekä 
muun henkilöstön hyvästä opiskelijalähtöisestä työstä ja siitä, että 
alueellamme on paljon toimialoja, joissa on pula osaavasta työvoimasta ja 
joiden osaajatarpeisiin koulutuskuntayhtymän koulutuksilla voidaan 
vastata. 
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